
株主各位 

 

株式会社ノバレーゼ 

 

株主ご優待（特選ギフト）のお申し込みに必要な「株主番号」について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

この度、株主優待のうち「特選ギフト」対象の株主の皆様に「株主優待申込兼アンケートはが

き」をお送りさせていただいております。 

ご回答の方法として「はがきの郵送」または「株主優待申込兼アンケートはがき」に記載され

ている QR コードのリンク先である「WEB でのアンケートへのご回答」のいずれかをいただく

方法を採用しておりますが、WEB でのアンケートの際に入力する「株主番号」につきましては、

同封しております「議決権行使書」のQRコード横にございますログインIDの真ん中８文字（以

下画像の赤枠部分）となります。 

お手数をおかけしますが、ご確認をお願いいたします。 

敬具 

 

 


